1

第 28回平川市農業委員会総会議事録

１．開催日時 平成 30年 3月 20日（火） 13時 25分～13時 37分

２．開催場所 平川市役所尾上分庁舎 3階 委員会室

3．出席農業委員 （17名）

1番委員 古 川   榮 2番委員    欠 3番委員 三 浦 良 孝

4番委員 丹 代 純 嗣 5番委員 佐 藤 徳 樹 6番委員 小山内 知 寛

7番委員 今 井 文 雄 8番委員 小田桐 志賀子 9番委員 今 井 龍 美

10番委員 福 士   弘 11番委員 齋 藤 美也子 12番委員 大 川 哲 彌

13番委員 山 口 知 治 14番委員 白 戸 昭 夫 15番委員 葛 西 雅 博

16番委員 柴 田 博 明 17番委員 齋 藤 久 嗣 18番委員 欠番

19番委員 三 浦 勝 志

４．欠席農業委員 （1名）

2番委員 角 田 晃 一

５．出席事務局職員 （2名）

事務局長 佐 藤 千代彦 事務局長補佐 小田桐 功 幸

６．議事日程等

第１ 開   会

第２ 会期の決定

第 3 議事録署名者並びに説明者の指名

第４ 書記の指名

第５ 上程議案

      議案第 112号 平川市農業委員会事務職員の任免について

第６ 閉会

７．会議の概要

・会長あいさつ

・農業委員会憲章

唱和（委員全員）

（省  略）

（省  略）

2

議長

（柴田 博明）

議長

議長

佐藤事務局長

[開会 13 時 25分]

これより第 28回総会を開会いたします。

只今の出席委員は、18名中 17名です。

定足数に達しておりますので会議は成立いたします。

会期についてお諮りいたします。

会期を本日 1日間としたいと思いますが、ご異議ございませんか。

（「異議なし」の声あり）

異議ないものと認め、会期は本日 1日間と決定いたします。

議事録署名者を決定したいと思いますが、議長より指名するにご異

議ございませんか。

（「異議なし」の声あり）

異議ないものと認め、議長より指名いたします。

1番古川委員、19番三浦委員の両名にお願いいたします。

議案説明のため、佐藤事務局長、小田桐事務局長補佐の出席を求め

ました。

書記には、小田桐事務局長補佐を採用いたします。

本日の議案は、お手元に配布してある議案第 112号、1件でございま

す。

それでは、議案第 112号を議題とし、事務局より説明を求めます。

（議案第 112号表題部読上げ後）

 2ページをご覧ください。

 平成 30 年 3 月 19 日付け、事務職員、工藤和彦、碇ヶ関支局長心得

に補する。

 平成 30年 3月 31日付け退職、佐藤千代彦、市長部局へ転任させる。

 平成 30年 4月 1日付け任用、事務職員、石田善久、平川市農業委員

会事務職員に任命する、事務局長に補する。

 事務職員、山田一敏、平川市農業委員会事務職員に併任させる、碇

ヶ関支局長に補する。

 事務職員、工藤和彦、碇ヶ関支局長補佐に補する。

 事務職員、齋藤拓生、市長部局へ転任させる。

 平成 30年 4月 1日付け再任用、専門員、佐藤千代彦、平川市農業委

員会専門員に任命する。

3

議長

議長

議長

 以上です。

 事務局の説明が終わりました。

 暫時休憩いたします。

【休憩 13 時 32分】

【再開 13 時 35分】

 休憩を取消し、会議を再開いたします。

 議案第 112 号は人事案件ですので質疑等を省略し、直ちに採決した

いと思います。

 議案第 112号を原案のとおり決定することにご異議ありませんか。

  (｢異議なし｣の声あり)

 異議ないものと認め､議案第 112号を原案のとおり決定いたします｡

 これをもちまして、本日の議事を終了いたします。

 [閉会 13時 37分]